МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

70,7.2 № „д
г. Киров

О результатах проведения процедуры определения перевозчика
на право осуществления перевозок по межмуниципальному маршруту

регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
№237 «Киров — Афанасьево»

В соответствии с пунктом 2 части 4.1 статьи 39 Федерального закона

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и © внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

пунктами 14-16 Порядка определения юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, участников договора простого товарищества, которым

свидетельство об осуществлении перевозок по межмуниципальному

маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок

выдаются без проведения открытого конкурса на право осуществления

перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам на территории Кировской—области,

утвержденного—постановлением Правительства—Кировской области

от 27.12.2018 № 611-П «Об организации транспортного обслуживания

по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам на территории Кировской области»,

Положением о министерстве транспорта

—
Кировской области,

утвержденным

—
постановлением Правительства|Кировской области

от 24.06.2015№ 44/318:
1. Определить по результатам проведения процедуры определения

перевозчика на право осуществления перевозок по межмуниципальному

маршруту

—
регулярных

—
перевозок по

—
нерегулируемым тарифам

№237 «Киров — Афанасьево» АО «КировПассажирАвтотранс».

2. Выдать свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту

регулярных перевозок и карты|маршрута регулярных

—
перевозок

по маршруту № 237 «Киров — Афанасьево» со сроком действия

с 18.12.2023 по 14.06.2024.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. министра
- А.В. Драчков